[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ «школа-интернат №4 Малгобекского района»
Укурову Р.Б.
От  гр. __________________________________________
__________________________________________
Проживающей по адресу __________________________
                                                                  ________________________________________________
                                                                                 (фактическое проживание)
                                                                     Адрес регистрации ______________________________
                                                                     ______________________________________________

Заявление
Прошу зачислить в _____ класс моего ребенка ______________________________________
______________________________________________________________________________ _____________года рождения                                                                                                                 проживающего по адресу________________________________________________________________________ зарегистрированного по адресу________________________________________________________________________
С Уставом и локальными актами образовательного учреждения ознакомлен(а) ____________
С правилами приема в  образовательное учреждение  ознакомлен(а) _________________
На обработку персональных данных согласен(а) ___________
Приложение:
1. Свидетельство о рождении ребенка.
2. Заявление о приеме .
3. Акт обследования жилищно-бытовых условий.
4. Справка о составе семьи и  с места жительства.
5. Копия паспортов родителей.
6. Копия СНИЛСа.
7. Мед.полис.
8. Сертификат о прививках.
9. Фото.
10. Индивидуальная карта ребенка.
11. Другие документы, дающие  право на первоочередное зачисление (свидетельство о смерти одного из родителей, инвалидность, дети сотрудников погибших при исполнении .                                                                                                                                                  12.  Папка для документов.